
Zegarek Męski Emibele Classic Wood Chrono
Indeks: 741452 Producent: Emibele Kod producenta: P651074407952

Cena: 233.72 zł

Opis

Emibele Zegarek męski P651074407952
Producent: Emibele

【Precyzyjny czas】 – 3 tarcze pomocnicze z funkcją chronografu, datowniki po prawej stronie, świecące wskazówki
świecą w ciemności, importowany japoński mechanizm kwarcowy utrzymuje dokładny czas.
Naturalny materiał drewna: wykonany z naturalnego drewna orzecha włoskiego, każdy element jest ręcznie
polerowany, lekki, przyjazny dla skóry, gładki i wygodny w noszeniu. Nie jest wodoszczelny. Duży design z funkcją
chronografu, szczególnie odpowiedni dla sportowców
【Niezwykle stylowy】 – wiele cyferblatów sprawia, że jesteś zainteresowany; drewniany materiał, lżejszy niż
metalowe zegarki. Jedyne w swoim rodzaju wzornictwo i najwyższe standardy rzemiosła sprawiają, że jest modna i
stylowa, bardzo urocza na każdą okazję, świetny prezent dla rodziny i przyjaciół.
【Regulowany pasek】 – opakowanie z 1 narzędziem do usuwania ogniw, wystarczy dopasować rozmiar, aby
samodzielnie znaleźć idealny i wygodny rozmiar bransoletki; ogólnie nadaje się do nadgarstków o obwodzie 160-240
mm. Starannie zapakowany w pudełko na zegarek.
Pomysł na prezent: unikalny, klasyczny drewniany pasek z ogniwami ze składanym zapięciem zabezpieczającym
klasyczny zegarek odpowiedni dla: dorosłych, ojca, brata, chłopaka, męża, studenta, mężczyzny. Nadaje się do
uprawiania sportów na świeżym powietrzu i w pomieszczeniach, takich jak bieganie, wspinaczka, itp. Jest to wspaniały
wybór na prezent dla Twoich bliskich na Boże Narodzenie, dożynki, rocznicę, urodziny, zakończenie szkoły,
Walentynki, Dzień Ojca lub na wesela, imprezy biznesowe itd.

zawarte komponenty: zegarek
rodzaj ruchu zegarka: Kwarcowy
waga przedmiotu: 2.22 ounces
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: 【Precyzyjny czas】 – 3 tarcze pomocnicze z funkcją chronografu, datowniki po prawej
stronie, świecące wskazówki świecą w ciemności, importowany japoński mechanizm kwarcowy utrzymuje dokładny
czas., Naturalny materiał drewna: wykonany z naturalnego drewna orzecha włoskiego, każdy element jest ręcznie
polerowany, lekki, przyjazny dla skóry, gładki i wygodny w noszeniu. Nie jest wodoszczelny. Duży design z funkcją
chronografu, szczególnie odpowiedni dla sportowców, 【Niezwykle stylowy】 – wiele cyferblatów sprawia, że jesteś
zainteresowany; drewniany materiał, lżejszy niż metalowe zegarki. Jedyne w swoim rodzaju wzornictwo i najwyższe
standardy rzemiosła sprawiają, że jest modna i stylowa, bardzo urocza na każdą okazję, świetny prezent dla rodziny i
przyjaciół., 【Regulowany pasek】 – opakowanie z 1 narzędziem do usuwania ogniw, wystarczy dopasować rozmiar,
aby samodzielnie znaleźć idealny i wygodny rozmiar bransoletki; ogólnie nadaje się do nadgarstków o obwodzie 160-
240 mm. Starannie zapakowany w pudełko na zegarek., Pomysł na prezent: unikalny, klasyczny drewniany pasek z
ogniwami ze składanym zapięciem zabezpieczającym klasyczny zegarek odpowiedni dla: dorosłych, ojca, brata,
chłopaka, męża, studenta, mężczyzny. Nadaje się do uprawiania sportów na świeżym powietrzu i w pomieszczeniach,
takich jak bieganie, wspinaczka, itp. Jest to wspaniały wybór na prezent dla Twoich bliskich na Boże Narodzenie,
dożynki, rocznicę, urodziny, zakończenie szkoły, Walentynki, Dzień Ojca lub na wesela, imprezy biznesowe itd.
głębokość wodoodporności: 30 meters



Rodzaj ruchu zegarka Kwarcowy

Kolor Orzech włoski

Głębokość
wodoodporności

30 metrów

Rodzaj zapięcia Zapięcie motylkowe

Styl Chronograf, kwarcowy mechanizm zegarowy

Waga 2.22 ounces

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Emibele
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 651074407952, 0651074407952
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1010
numer części: P651074407952
styl: Chronograf, kwarcowy mechanizm zegarowy
płeć docelowa: male
kolor: orzech włoski
nazwa typu elementu: zegarek
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 0.16 kilograms
producent: Emibele
rodzaj zapięcia: Zapięcie motylkowe
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20849277031
numer modelu: 1010
dział: Mężczyźni
specjalna funkcja: Chronograf, czas na świecie
typ sportowy: Wspinaczka
nazwa przedmiotu: Emibele Zegarek męski P651074407952
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data premiery: 2019-08-16T00:00:01Z
materiał: Inne

Parametry

Zdjęcia
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